

CITY PARKERINGSSERVICE A/S

**Naverland 2, 6.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 25 29 01 86

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

2. november 2020

Peter Eliassen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CITY PARKERINGSSERVICE A/S
Naverland 2, 6.
2600 Glostrup

CVR-nr.

25 29 01 86

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets formål er administration og drift af parkeringsanlæg.

Selskabets bestyrelse

Peter Eliassen
Claes Martin Jakobsen
Pia Mette Eliassen

Selskabets direktion

Peter Eliassen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af parkeringsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -263.061, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>tkr.</u>
Bruttofortjeneste		23.016.282	21.904
Personaleomkostninger	1	-21.708.997	-19.796
Afskrivninger		-1.525.762	-1.394
Andre driftsomkostninger		<u>-7.137</u>	<u>-14</u>
Resultat af primær drift		-225.614	700
Finansielle indtægter	2	28.416	32
Finansielle omkostninger		<u>-128.771</u>	<u>-149</u>
Resultat før skat		-325.969	583
Skat af årets resultat		<u>62.908</u>	<u>-133</u>
Årets resultat		<u>-263.061</u>	<u>450</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	450
Overført resultat		<u>-263.061</u>	<u>0</u>
		<u>-263.061</u>	<u>450</u>

BALANCE 30. juni 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		2.924.000	3.847
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		20.087	23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.971.155	1.677
		<u>1.991.242</u>	<u>1.700</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		163.839	188
Anlægsaktiver i alt		<u>5.079.081</u>	<u>5.735</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.700.912	8.127
Andre tilgodehavender		1.554	3
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		179.937	595
Tilgodehavende selskabsskat		66.041	0
Periodeafgrænsningsposter		40.143	11
		<u>6.988.587</u>	<u>8.736</u>
Likvide beholdninger		<u>3.243.022</u>	<u>484</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.231.609</u>	<u>9.220</u>
Aktiver i alt		<u>15.310.690</u>	<u>14.955</u>

BALANCE 30. juni 2020

PASSIVER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		272.981	536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	450
Egenkapital i alt		<u>772.981</u>	<u>1.486</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>381.000</u>	<u>378</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Selskabsskat		0	81
Anden langfristet gæld		<u>5.737.138</u>	<u>5.534</u>
		<u>5.737.138</u>	<u>5.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		468.206	851
Gæld til kreditinstitutter		0	481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.467.780	1.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.923	1
Selskabsskat		80.674	29
Anden gæld		5.063.630	2.648
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.337.358</u>	<u>1.646</u>
		<u>8.419.571</u>	<u>7.476</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.156.709</u>	<u>13.091</u>
Passiver i alt		<u>15.310.690</u>	<u>14.955</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	21.332.082	19.443
Sociale omkostninger	376.915	353
	<u>21.708.997</u>	<u>19.796</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>45</u>

2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	14.077	17
Andre finansielle indtægter	14.339	15
	<u>28.416</u>	<u>32</u>

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
3. <u>Egenkapital</u>				
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	536.042	450.000	1.486.042
Udbetalt udbytte			-450.000	-450.000
Overført af årets resultat		-263.061	0	-263.061
	<u>500.000</u>	<u>272.981</u>	<u>0</u>	<u>772.981</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser
Restgæld efter 5 år udgør kr. 0

5. Eventualposter m.v.
Selskabet har indgået leje og leasingaftale. Forpligtelse udgør max. tkr. 1.132.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Eliassen Holding ApS samt Protego Inkasso ApS og CP Parking System ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 0, har selskabet stillet fordringspant på nominelt tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 6.701.

Der er tinglyst ejendomsforbehold i alt tkr. 135 i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 0.
